ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мо________сына, дочь

_________________________________________________________________________________________

Ф.И.О.(полностью) ребенка

«_____»_______________________года рождения
Место рождения ребенка____________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать____________________________________________________________________________________

Места жительства_______________________________________________телефон____________________

Отец_____________________________________________________________________________________

Места жительства_______________________________________________телефон____________________

Ознакомлены с:

-Уставом________________________________________________________________________________
-Лицензией______________________________________________________________________________
-С программой Веракса Н.Е. Комаровой Т.С. Васильевой М.А.
«От рождения до школы» ___________________________________________________________________
-С Правилами внутреннего распорядка воспитанников__________________________________________

-Распорядительным актом администрации Кондинского района о закреплении образовательных организаций за конкретными территориями Кондинского района и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в учреждении_______________________
Разрешаю вносить свои персональные данные и своего ребенка в базу данных и использовать в некоммерческих целях______________________________________________________________________

(подпись)
Оплату за детский сад обязуюсь вносить своевременно_________________________________________

                                                                                                                               (подпись)
«______»______________20_____г.                                 __________________________________________
                                                                                                                                                                                               (подпись)

Заведующему МКДОУ детский сад «Берёзка» И.Н.Зольниковой

______________________________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. (полностью) одного из родителей

адрес:________________________________________________

______________________________________________________

Телефон_______________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

PAGE
1